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    Пока без рейтинга

Цена 187,95 €

Цена со скидкой 
Вкл. НДС 21%: 32,62 €

Описание
Izstrādājot mūsu jauno āra nazi Boker BRONCO, mēs izvirzījām sev ambiciozus
mērķus. Tam ir jāatbilst jaunākajām tehniskajām iespējām un jānodrošina
optimāla funkcionalitāte mūsdienu vajadzībām. Šim nolūkam vajadzētu būt
šādām īpašībām:
- Universāla un optimāla lietojamība visiem profesionāliem āra lietotājiem,

piemēram, bushcrafters, nometņotājs, izdzīvošana, apvidus pārgājienu,
mednieki, SAR komandas un citi.
- Asmens izgatavots no CPM tērauda ar visaugstāko metalurģijas iespēju
līmeni
- Rokturis, kas ērti iegulst rokā pat ilgstoši strādājot, pilnībā nosedz
spārnu un neizkliedē siltumu no rokas aukstā stāvoklī
- Augsts kvalitatīvs ādas apvalks, ko var valkāt ar vai bez piekarināmā,
aizsargā nazi no nozaudēšanas un bojājumiem, ir ligzda aizdedzes
iedarbināšanai un ir aprīkots ar vienu
- 100% ražots Solingenā/Vācijā - mērena cena attiecībā pret aprīkojumu
Mēs spējām izpildīt šīs ambiciozās prasības šādā veidā: CPM-3V izstrādāja
Crucible Industries LLC - pulvermetalurģisko tēraudu speciālists un
pasaules tirgus līderis -, lai nodrošinātu nepieredzētu triecienslodzes
toleranci, lūšanas elastību un izturību pret šķembām, ar fenomenālu asmens
malas noturību un cietību 62-63 HRC. Šīs pulvermetalurģiskā oglekļa tērauda
īpašības cita starpā tika panāktas ar precīzi noregulētu hroma saturu 7,5%.
Tādā veidā varētu izmantot leģējošā elementa Cr pozitīvās īpašības,
piemēram, nodilumizturības un sacietēšanas palielināšanos, vienlaikus
saglabājot smalku mikrostruktūru.
Universālais platais nolaižamā punkta asmens ar augsti iestatītu zobena
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slīpumu vienmēr ir bijusi mednieku iecienītākā forma gan lieliem, gan
maziem medījamiem dzīvniekiem, un tas ir piemērots gan smalkiem uzdevumiem,
piemēram, nūju apspalvošanai, gan rupjākiem darbiem.
Naža metāla konstrukcija ir nepārtraukta un izvirzās dažus milimetrus no
roktura gala. Tas nodrošina maksimālu stabilitāti, un asmens var izturēt
arī spēcīgus sitienus ar baļķi vai citu priekšmetu.
Īsa asmeņa aizmugures daļa veido asas 90° malas abās pusēs, lai radītu
dzirksteles no komplektā iekļautā uguns krama.
Par roktura materiālu tika izvēlēts TPE - termoplastisks elastomērs, kas
pilnībā aptver naža metāla struktūru, kas nodrošina labu saķeri jebkurā
slodzes virzienā. TPE ir izturīgs, elastīgs, neslīdošs un ar zemu siltuma
vadītspēju. Tāpēc nazis droši atrodas rokā jebkuros laika un darba
apstākļos un neizsūc spēkus no pirkstiem mitros un aukstos apstākļos.
Salīdzinot ar parastajiem elastomēriem, TPE priekšrocība ir arī tas, ka
ražošanas laikā tiek samazināts slogs uz vidi, jo tas tiek veikts tīri
fiziski un nav nepieciešama ilgstoša un enerģiju patērējoša ķīmiski
šķērssaistītu elastomēru vulkanizācija.
Nazis ir komplektā ar augstākās kvalitātes ādas maksti. Līdz ar to nazis ir
vislabākajā iespējamajā veidā aizsargāts gan pret nozaudēšanu, gan pret
bojājumiem, kad tas tiek nēsāts, un tam nav nepieciešama slēdzene, kas
apgrūtina ātru piekļuvi. Noņemams piekarināmais nodrošina vai nu augstu
nēsāšanas pozīciju uz jostas, vai zemu pozīciju zem gurnu jostas. Turklāt
nazis ir aprīkots ar 9,3 cm uguns iekuršanas kramu no tirgus līdera Light
My Fire, kas atrod vietu platā, cieši pieguļošā ādas cilpā, kas stingri
integrēta ādas makstī.
Tas padara Boker BRONCO par kompaktu, daudzpusīgu un pilnīgu izdzīvošanas
rīku, kas ir piemērots jebkurai situācijai.

Zīmols: Boker
Tips: Fiksēts asmens

Kopējais garums: 23,00 cm
Asmens garums: 11,30 cm
Asmens biezums: 3,40 mm
Svars: 147,00 g
Asmens materiāls: CPM-3V
Roktura materiāls: TPE
Slēdzenes veids: fiksēts
Ražots: Solingena
Krāsa: melna
Asmens krāsa: bez pārklājuma
Apvalka materiāls: āda

 
Ražots Solingenā, Vācijā.

Böker Manufaktur Solingen
Slavenie naži ar pasaulslaveno koku zīmolu tiek ražoti Asmeņu pilsētā
Solingenā kopš 1869. gada. Kopš tā laika neviens nazis nav pametis mūsu
rūpnīcu bez šīs kvalitātes zīmes. Bokera vēsturi ir ietekmējuši notikumiem
bagāti laiki. Taču viena lieta vienmēr ir bijusi nemainīga vairāk nekā
150 gadus: mūsu aizraušanās un entuziasms par neparastajiem nažiem. Boker
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Knife Manufactory Solingen ir kļuvusi par pasaules inovāciju līderi un
lielāko sporta nažu, taktisko nažu un kolekcionāru nažu ražotāju Eiropā.
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